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Lag om försvarsmakten (11.5.2007/551) 14 § 
 

  

 

 TILLFÄLLIG ANVÄNDNING AV FASTIGHETER FÖR FÖRSVARSMAKTENS MILITÄRA 

ÖVNINGSVERKSAMHET 
 
Försvarsmakten har rätt att tillfälligt använda andra fastigheter än de 
fastigheter som stadigvarande används av försvarsmakten, om det är 
nödvändigt med tanke på militär övningsverksamhet. Försvarsmakten 
får dock inte orsaka egendom onödig olägenhet eller skada. 
 
Övningen Talviharjoitus som leds av Uttis jägarregemente utsträcker 
sig till de privatägda fastigheter som nämns i bilagan till beslutet 
specificering av markområdet som bilaga till beslutet. Övningen 
genomförs under tiden 10.1.–6.2.2021. 
 
Försvarsmakten har dock inte rätt att använda bostadshus eller därtill 
hörande gårdsplaner och trädgårdar, odlingsmark före skörden eller 
försöksfält inom jord- och skogsbruket. 
 
För skada som användningen av en fastighet orsakat betalas 
ersättning enligt gängse pris till fastighetens ägare eller innehavare. 
Om skada uppstått ber vi att kontakt tas under övningen med 
skadeofficeren/motsv. För konstaterande av skadans art och 
omfattning. I fråga om skador som konstaterats efter övningen ber vi 
att kontaktas Uttis jägarregemente. 
 
Ifrågavarande övningen kan på grund av sin natur inte genomföras 
enbart på områden som stadigvarande används av försvarsmakten. 
Uttis jägarregemente färdas i Talviharjoitus utanför bebyggelse till fots, 
med snöskoter, och helikopter. Utgående från ovannämnda 
motiveringar är det med tanke på militär övningsverksamhet 
nödvändigt för försvarsmakten att tillfälligt använda andra fastigheter 
än de fastigheter som stadigvarande används av försvarsmakten. 
 
Ärendet sköts vid Uttis jägarregemente av kapten Pekka Patteri 
(pekka.patteri@mil.fi, 0299 417 560) 
 
Detta beslut får inte överklagas genom besvär.  Den som är missnöjd 
med detta beslut får skriftligen begära omprövning. Anvisning för 
begäran om omprövning följer som bilaga. 
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